

**byRavn ApS**  
**Storedamvej 20, 6640 Lunderskov**

---

**Årsrapport for**  
**2019/20**

---

**CVR-nr. 38 17 99 18**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. december 2020.

---

Jens Ravn  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	byRavn ApS Storedamvej 20 6640 Lunderskov
	CVR-nr.: 38 17 99 18
	Stiftet: 1. november 2016
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. oktober 2019 - 30. september 2020 4. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Tenna Svenssen Peter Holgaard Ravn
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af produktion og handel med produkter i læder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.444 t.kr. mod 4.622 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.760 t.kr. mod 2.566 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.444.111</b>	<b>4.622.485</b>
1 Personaleomkostninger	-1.544.242	-1.297.348
<b>Driftsresultat</b>	<b>4.899.869</b>	<b>3.325.137</b>
Andre finansielle indtægter	219	0
Øvrige finansielle omkostninger	-78.734	-35.439
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.821.354</b>	<b>3.289.698</b>
Skat af årets resultat	-1.060.946	-723.592
<b>Årets resultat</b>	<b>3.760.408</b>	<b>2.566.106</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	3.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	500.000	2.500.000
Overføres til overført resultat	260.408	66.106
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.760.408</b>	<b>2.566.106</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	131.411	138.578
Varer under fremstilling	54.680	57.166
Fremstillede varer og handelsvarer	34.509	36.556
Varebeholdninger i alt	<u>220.600</u>	<u>232.300</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	56.006
Udsudte skatteaktiver	14.000	18.000
Andre tilgodehavender	75.718	3.847
Tilgodehavender i alt	<u>89.718</u>	<u>77.853</u>
Likvide beholdninger	<u>2.862.341</u>	<u>3.906.254</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>3.172.659</b></u>	<u><b>4.216.407</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>3.172.659</b></u>	<u><b>4.216.407</b></u>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Anpartskapital	80.000	80.000
3 Overført resultat	483.305	222.897
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	2.500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.063.305</u></b>	<b><u>2.802.897</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	19.734	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	275.556	124.040
Selskabsskat	934.538	648.432
Anden gæld	879.526	641.038
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.109.354</u>	<u>1.413.510</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.109.354</u></b>	<b><u>1.413.510</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.172.659</u></b>	<b><u>4.216.407</u></b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

## Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.459.798	1.224.942
Pensioner	48.000	48.000
Andre omkostninger til social sikring	36.444	24.406
	<u>1.544.242</u>	<u>1.297.348</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
<b>2. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. oktober 2019	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2019	222.897	156.791
Årets overførte overskud eller underskud	260.408	66.106
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	3.000.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-3.000.000	0
	<u>483.305</u>	<u>222.897</u>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. oktober 2019	2.500.000	1.900.000
Udloddet udbytte	-2.500.000	-1.900.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>500.000</u>	<u>2.500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>2.500.000</u>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Peter Holgaard Ravn

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-042310558545

IP: 176.20.xxx.xxx

2021-01-07 11:29:33Z

NEM ID 

## Tenna Eck Budtz Svendsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-613440373666

IP: 176.20.xxx.xxx

2021-01-07 13:38:41Z

NEM ID 

## Jørn Dam Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspar...

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255008299560

IP: 77.233.xxx.xxx

2021-01-07 13:44:40Z

NEM ID 

## Jens Kristian Ravn

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-332158375058

IP: 176.20.xxx.xxx

2021-01-07 19:04:44Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ECT1MW-QYK72-KOFHH-63002-GLMZV-UJZ1

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>